
Warszawa, dnia 19 marca 2014 r. 

Poz. 20 
 

ZARZĄDZENIE Nr 15 

MNISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU1) 

z dnia 11 marca 2014 r. 

w sprawie odwołania i powołania Komisji Odpowiedzialności Zawodowej 

 

Na podstawie art. 194 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Komisję Odpowiedzialności Zawodowej w składzie powołanym zarządzeniem 

Ministra Infrastruktury Nr 27 z dnia 11 lipca 2011 r. (Dz. Urz. MI Nr 7, poz. 37). 

§ 2. Powołuje się Komisję Odpowiedzialności Zawodowej w następującym składzie: 

1) Prezydium Komisji Odpowiedzialności Zawodowej: 

a) Przewodniczący Komisji – Zbigniew Brodaczewski, 

b) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Zdzisław Hajdasz; 

2) członkowie: 

- Andrzejewski Janusz, 

- Baranek Wiesław, 

- Baranowska Renata, 

- Baranowski Wacław, 

- Bersińska Teresa, 

- Beszczyńska - Drożdża Mirosława, 

- Borodycz Lidia, 

                                                      
1)
  Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, lokalne planowanie                 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury i Rozwoju 

(Dz. U. poz. 1391). 
2)

 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, 

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. 

poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529, z 2013 r. poz. 829 i 1238 oraz z 2014 r. poz. 40. 

 



- Bratkowski Krzysztof, 

- Czajecki Janusz, 

- Czecharowska Ewelina, 

- Czechowicz Tadeusz, 

- Daniel Wojciech, 

- Hopfer Bożena, 

- Jakóbiec Elżbieta, 

- Janicka Teresa, 

- Jaros Janina, 

- Kłapyta Cezary, 

- Koczara Mirosława, 

- Kosiorowska Wanda, 

- Kostka Grzegorz, 

- Kozuń Andrzej, 

- Krasoń Zbigniew, 

- Leciejewska Elżbieta, 

- Lesiński Andrzej, 

- Leszczyński Jarosław, 

- Lipska Barbara, 

- Majewska Barbara, 

- Makowski Jerzy, 

- Marszał-Halicka Elżbieta, 

- Mikołajczak Jerzy, 

- Niebudek Wiesław, 

- Nurek Wojciech, 

- Oszmiański Edward, 

- Otfinowski Janusz, 

- Pawłowska Martyna, 

- Paziewski Lech, 

- Piątek Ryszard, 

- Pilecka Elżbieta, 

- Reutt Tadeusz, 

- Rygiel Kazimierz, 

- Sacharz Marek, 

- Smarul Krzysztof, 

- Sobiech Irena, 

- Solski Witold, 

- Spychalska Wanda, 

- Szaraniec Grzegorz, 

- Tomkiewicz Krystyna, 

- Witkiewicz Zbigniew, 

- Zarychta Andrzej, 

- Źróbek Ryszard. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury i Rozwoju: wz. A. Zdziebło   

    




